
Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/6

Usnesení
67. schůze rady městského obvodu
konané dne 25.09.2017

 

čís. 0712/RMOb-Pro/1418/67
-

0720/RMOb-Pro/1418/67

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Marie Matějová
starostka
 
 
 

______________________________
Ing. Zdeněk Dvorský
místostarosta
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/6

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 25.09.2017

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0712/RMOb-Pro/1418/67 RMOb/0613/17 Přehled plnění usnesení rady
0713/RMOb-Pro/1418/67 RMOb/0614/17 Rezignace Ing. Milana Balabána na funkci člena

Rady městského obvodu Proskovice
0714/RMOb-Pro/1418/67 RMOb/0615/17 Vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání

rozhodnutí o umístění stavby "Výstavba hasičské
zbrojnice pro SDH Proskovice, k.ú. Proskovice,
par. č. 650/1"

0715/RMOb-Pro/1418/67 RMOb/0616/17 Návrh Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 22/2017/
SOD

0716/RMOb-Pro/1418/67 RMOb/0621/17 Návrh budoucí smlouvy o připojení odběrného
elektrického zařízení k distribuční soustavě -
společnost ČEZ Distribuce, a.s.

0717/RMOb-Pro/1418/67 RMOb/0619/17 Veřejná zakázka malého rozsahu "Výměna výtahu
v domě s malometrážními byty, Na Smyčce 317/5,
Ostrava-Proskovice"

0718/RMOb-Pro/1418/67 RMOb/0617/17 Aktualizace Směrnice č. 1/2017 pro nakládání s
finančními prostředky, postupy v účetnictví a další
ustanovení.

0719/RMOb-Pro/1418/67 RMOb/0618/17 Aktualizace Směrnice č. 2/2017 pro evidence
majetku

0720/RMOb-Pro/1418/67 RMOb/0622/17 Návrh rozpočtového opatření č. 18/2017
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/6

 
RMOb/0613/17
Přehled plnění usnesení rady
 
Usnesení číslo: 0712/RMOb-Pro/1418/67
Rada městského obvodu Proskovice

1) souhlasí
 s kontrolou plnění usnesení rady. Ve sledování zůstávají tato usnesení:

 0479/RMOb-Pro/1418/46 a 0655/RMOb-Pro/1418/62.

 
 
RMOb/0614/17
Rezignace Ing. Milana Balabána na funkci člena Rady městského obvodu Proskovice
 
Usnesení číslo: 0713/RMOb-Pro/1418/67
Rada městského obvodu Proskovice

1) bere na vědomí
 rezignaci Ing. Milana Balabána na funkci člena Rady městského obvodu Proskovice k datu 12.

9. 2017
 
2) souhlasí
 s konáním 19. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Proskovice dne 11. 10. 2017 v 17,00

hodin dle předloženého materiálu - příloha č. 1
 
 
RMOb/0615/17
Vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání rozhodnutí o umístění stavby
"Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Proskovice, k.ú. Proskovice, par. č. 650/1"
 
Usnesení číslo: 0714/RMOb-Pro/1418/67
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 předloženou projektovou dokumentaci pro vydání rozhodnutí o umístění stavby "Výstavba

hasičské zbrojnice pro SDH Proskovice, k.ú. Proskovice, par. č. 650/1", kde investorem je
statutární město Ostrava, městský obvod Proskovice

 
2) bere na vědomí
 předloženou projektovou dokumentaci pro vydání rozhodnutí o umístění stavby "Výstavba

hasičské zbrojnice pro SDH Proskovice, k.ú. Proskovice, par. č. 650/1"
 
 
RMOb/0616/17
Návrh Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 22/2017/SOD
 
Usnesení číslo: 0715/RMOb-Pro/1418/67
Rada městského obvodu Proskovice



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/6

1) projednala
 návrh Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 22/2017/SOD ze dne 29. 5. 2017, uzavřené s firmou BKB

Metal, a.s., IČO 25355643, se sídlem Hlubinská 917/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava,
na zpracování projektové dokumentace pro stavbu "Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH
Proskovice". Obsahem předmětného dodatku je oprava textové chyby.

 
2) rozhodla
 o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 22/2017/SOD ze dne 29. 5. 2017, uzavřené s

firmou BKB Metal, a.s., IČO 25355643, se sídlem Hlubinská 917/20, 702 00 Ostrava-Moravská
Ostrava, z důvodu opravy textové chyby v článku IV. Doba plnění, odstavci 1, dle přílohy č. 2
předloženého materiálu

 
3) zplnomocňuje
 starostku městského obvodu Proskovice k podpisu Dodatku č. 2 s druhou smluvní stranou
 

Vyřizuje: Mgr. Marie Matějová, T: 06.10.2017
starostka

 
RMOb/0621/17
Návrh budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční
soustavě - společnost ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0716/RMOb-Pro/1418/67
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 návrh smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k

distribuční soustavě nízkého napětí, v souvislosti se zřízením trvalého odběrného místa pro
budoucí hasičskou zbrojnici

 
2) rozhodla
 o uzavření "Budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě

nízkého napětí" se společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, se sídlem Teplická 874/8,
405 02 Děčín IV - Podmokly, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

 
4) zplnomocňuje
 starostku městského obvodu k podpisu smlouvy s druhou smluvní stranou
 
 
RMOb/0619/17
Veřejná zakázka malého rozsahu "Výměna výtahu v domě s malometrážními byty, Na
Smyčce 317/5, Ostrava-Proskovice"
 
Usnesení číslo: 0717/RMOb-Pro/1418/67
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 zprávu stavební komise o posouzení a hodnocení nabídek na zakázku "Výměna výtahu v domě s

malometrážními byty, Na Smyčce 317/5,Ostrava-Proskovice". Do této veřejné zakázky malého
rozsahu se přihlásili tito uchazeči:



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/6

1. Merkur elevators, s.r.o., IČO 01625713, 28. října 1810/86, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

2. OTIS a.s., IČO 42324254, Vratimovská 624/11, 718 00 Ostrava-Kunčičky

3. CENOK - výtahy, a.s., IČO 25840363, Přemyslovců 977/13, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory
 
2) rozhodla
 na základě zprávy stavební komise o posouzení a hodnocení nabídek - dle přílohy č. 3

předloženého materiálu, o výběru nejvýhodnější cenové nabídky, o zadání veřejné zakázky
malého rozsahu a o uzavření smlouvy o dílo dle přílohy č. 4 předloženého materiálu na zakázku
"Výměna výtahu v domě s malometrážními byty, Na Smyčce 317/5, Ostrava-Proskovice" s
uchazečem, který předložil svou nabídku pod pořadovým číslem 3:

CENOK - výtahy, a.s., IČO 25840363, Přemyslovců 977/13, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory

za cenu nejvýše přípustnou 755 547,- Kč včetně DPH

 
3) zplnomocňuje
 starostku městského obvodu k podpisu smlouvy o dílo s druhou smluvní stranou
 

Vyřizuje: Mgr. Marie Matějová, T: 02.10.2017
starostka

 
RMOb/0617/17
Aktualizace Směrnice č. 1/2017 pro nakládání s finančními prostředky, postupy v
účetnictví a další ustanovení.
 
Usnesení číslo: 0718/RMOb-Pro/1418/67
Rada městského obvodu Proskovice

1) schvaluje
 Směrnici č. 1/2017 pro nakládání s finančními prostředky, postupy v účetnictví a další ustanovení.
 
 
RMOb/0618/17
Aktualizace Směrnice č. 2/2017 pro evidence majetku
 
Usnesení číslo: 0719/RMOb-Pro/1418/67
Rada městského obvodu Proskovice

1) schvaluje
 Směrnici č. 2/2017 pro evidenci majetku.
 
 
RMOb/0622/17
Návrh rozpočtového opatření č. 18/2017
 
Usnesení číslo: 0720/RMOb-Pro/1418/67
Rada městského obvodu Proskovice



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/6

1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 18/2017, kterým se

1) z v y š u j í    
 převody mezi statutárními městy a měst. obvody - příjmy  
 na par. 6330 - Převody vl. fondům v rozpočtech územní úrovně  
 pol. 4137 - Převody mezi stut. městy a jejími měst. obvody,
ÚZ 1355, org 515 o 45 tis. Kč
 a     
 z v y š u j í    
 běžné výdaje   
 na par. 3632 - Pohřebnictví  
 pol. 5169 - Nákup služeb j.n. o 45 tis. Kč

Důvodová zpráva

1) Poskytnuté prostředky z rozpočtu městan z rozdělení výnosu z hracích přístrojů v roce 2017
budou použity jako spolufinancování celkových výdajů spojených s výsadbou nové zeleně na
hřbitově.

 
 


